
Dėl komisijos sudarymo (3) - 111 

 
 

 

Vadovaudamasis Plungės rajono savivaldybės Mokslo rėmimo programos lėšų skyrimo ir 

naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. 

sprendimu Nr. T1-122 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Mokslo rėmimo programos lėšų skyrimo 

ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu ir atsižvelgdamas į deleguojamų asmenų 

sąrašą: 

1. S u d a r a u Mokslo rėmimo programos komisiją (toliau – Komisija): 

1.1. Guoda Ačienė, Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Plungės rajono 

profesinių organizacijų susivienijimo pirmininkė; 

1.2. Vida Bondauskienė, Plungės r. savivaldybės tarybos narė; 

1.3. Rasa Pakalniškienė, Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazijos 

direktorė; 

1.4. Žydrūnas Purauskis, Plungės r. savivaldybės vicemeras; 

1.5. Gintautas Rimeikis, Plungės r. savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjas; 

1.6. Artūras Urniežius, Plungės r. savivaldybės tarybos narys. 

2. P a v e d u Plungės r. savivaldybės administracijos Protokolo skyriaus specialistei 

Martynai Piekuvienei techniškai aptarnauti Komisiją. 

 

 

Savivaldybės meras     Audrius Klišonis 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

 

DĖL MOKSLO RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS SUDARYMO 

2023 m. gegužės 22 d. Nr. PE-81 

Plungė 


